לפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בשבתו כבית משפט לעניינים מינהליים (השופטת ה' עובדיה), מיום 21.5.2023, בעת"מ 28790-04-23 ובעת"מ 22173-04-23, במסגרתו נדחו שתי עתירות שנסבו על תנאי מכרז למתן שירותי התאמה ואספקה של מכשירי שמיעה, שפרסמה המשיבה 1, לאומית שירותי בריאות (להלן: לאומית).

רקע הדברים

1. חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994 (להלן: חוק ביטוח בריאות או החוק), מסדיר את זכאותו של כל תושב לקבלת שירותי בריאות הנמנים בגדר "סל שירותי הבריאות" (סעיף 3(א) לחוק). האחריות על מימון סל שירותי הבריאות מוטלת על המדינה (סעיף 3(ב) לחוק), ואילו על קופות החולים מוטלת האחריות לספק למבוטחים בהן את מלוא שירותי הבריאות שלהם הם זכאים לפי החוק (סעיף 3(ג) לחוק).